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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t& Statutit t&
Komunés, si dhe né& kérkesés t& KKZ-sé daté 12.10.2021, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

. Lejohet shfrytézimi i 5 (pesé) automjeteve zyrtare t&€ Komunés s& Vushtrrisé me datén 16

dhe 17 tetor 2021 pér organizim t& punéve logjistike pér nevoja t&¢ Komisionit Komunal
Zgjedhor, me rastin e mbajtjes sé zgjedhjeve komunale n& Komunén e Vushtrrisé m datén
17 tetor 2021.

Pérdorimi i automjeteve zyrtare do t& béhet nga zyrtaré t& angazhuar nga KKZ, si vijon:
2.1 Leutrim Imeri, anétar i KKZ-sé

2.2 Besnik Rashani, anétar i KKZ-s&

2.3 Berat Maloku, anétar i KKZ-sg,

2.4 Pajtim Grabanica, anétar i KKZ-s¢

2.5 Xhavit Haziri, anétar i KKZ-sé

Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Shérbime Publike, Shefi i Autoparkut
t& komunés dhe kryetari i KKZ.

Vendimi hyn & fugi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi iu dérgohet:

Drejtoria pér Shérbime Publike

Z. Ragip Muzagqi, Shef i Autoparkut t& komunés
Z. Betim Xhema, Kryetar i KKZ-s&

Arkivit t& Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n€ nenin 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t& Statutit t&

Komunés, si dhe né kérkesés t&¢ KKZ-sé daté 12.10.2021 nr. ref. 38/2021, Kryetari i Komunés
merr kété:

VENDIM

1. Lejohet shfrytézimi i Sallés s& Sportit t& Gjimnazit “Eqrem Qabej” né Vushtrri, nga data
15-19 tetor 2021 si dhe njé klasé t€ késaj shkolle nga data 15-17 tetor 2021, pér pranim dhe

shpérndarje t& materialit zgjedhor pér zgjedhjet lokale t& cilat do t&¢ mbahen né Komunén
¢ Vushtrrisé me datén 17 tetor 2021.

2. Mbikéqyrjen e zbatimit t& kétij vendimi do ta b&j: Drejtori i Gjimnazit “Eqrem Qabej” né
Vushtrri dhe Kryetari i Komisionit Komunal Zgjedhor.

3. Vendimi hyn & fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi iu dérgohet:
- Znj. Ragbete Krasniqi, Drejtoreshé pér Arsim
- Z. Lulzim Bivolaku, Drejtori i Gjimnazit
- Z. Betim Xhema, Kryetar i KKZ-sé
Arkivit t& Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 “g” t& Statutit
t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e shpenzimeve né shumé prej 545.30 € (peséqindéekatérdhjetéepesé
euro e tridhjeté cent) — nga njé racion ditor prej 2 euro, pér vullnetaré t& Kryqit t&
Kuq dega né Vushtrri, t& cilét kané marré pjesé gjaté muajit shtator 2021 né
vaksinimin e popullatés nga pandemia COVID-19 né Komunén e Vushtrrisé (puné
logjistike rreth mbarévajtjes s& vaksinimit).

2. Pagesa e shumés sé cekur né pikén paraprake t€ kétij vendimi t& b&het nga buxheti i
Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale né llogariné bankare té Kryqit t&
Kuq né Vushtrri.

3. Faturat pér shpenzimet e ushqimit si dhe specifikacionet e konfirmuara nga Kryqi
Kuq dega né Vushtrri jané bashkéngjitur né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
- Arkivit t& Sekretaris¢
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 “g” t& Statutit
t¢ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés numér 21-SHV01-002-250 daté 23.09.2021, n& shumé prej
120.00 € (njégindenjézeté euro) né llogari t& Hotel “Amazona”, Milloshevé, Obiliq, - pér
shpenzime té krijuara nga Kryetari i Komungés me pérfagésues t& UN-HABITAT-it.

2. Pagesa e shumés sé cekur né pikén paraprake t€ kétij vendimi t& béhet nga buxheti i Zyrés
sé Kryetarit t&€ Komuné&s.

3. Fatura né kopje origjinale &shté e bashkéngjitur né shtojcé té& kétij vendimi.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- Arkivit t&¢ Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né€ nenin 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t& Statutit
t€¢ Komunés, nenin 12 pika 1 nénpika 1.1, 1.2, 1.3 dhe pika 2 t& Rregullores pér Dhénie t&
Dekoratave 01nr. 209/20, dt.29.10.2020, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Znj. Aurora Salihu, poete, nr. personal (RKS) 1244725321, i lejohen mjete financiare né
shumé prej 100.00 € (njéqind euro) shpérblim pér ¢mimin “Debutuese”, me rastin e
pjesémarrjes né festivalin “Takimet e Poeteshave Shqiptare — Vushtrria 20217, mbajtur né
muajin tetor 2021.

2. Pagesa e mjeteve né shumén e cekur né pikén paraprake t€ kétij vendimi t& béhet nga
buxheti i Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport né Vushtrri.

3. Llogaria bankare dhe Vendimi i jurisé profesionale, &shté i bashkéngjitur né shtojcé t& kétij
vendimi,

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi iu dérgohet:
DKRS
Arkivit t& Sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né€ nenin 13 t&€ Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, nenin 12 pika 1 nénpika 1.1, 1.2, 1.3 dhe pika 2 t& Rregullores pér Dhénie t&
Dekoratave 01nr. 209/20, dt.29.10.2020, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Znj. Valmire Sylejmani, poete, nr. personal (RKS) 1172670632, i lejohen mjete
financiare né shumé prej 300.00 € (treqind euro) shpérblim pér ¢mimin e dyté, pér poezing
mé t€ miré né festivalin “Takimet e Poeteshave Shqiptare — Vushtrria 20217, mbajtur né
muajin tetor 2021.

2. Pagesa ¢ mjeteve né shumén e cekur né pikén paraprake t€ kétij vendimi t& béhet nga
buxheti i Drejtoris¢ pér Kulturé Rini dhe Sport né Vushtrri.

3. Llogaria bankare dhe Vendimi i jurisé profesionale &shté i bashkéngjitur né shtojcé t& kétij
vendimi.

Vendimi iu dérgohet:
-  DKRS
- Arkivit t& Sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” té Statutit
t€ Komunés, nenin 12 pika 1 nénpika 1.1, 1.2, 1.3 dhe pika 2 t& Rregullores pér Dhénie t&
Dekoratave 01nr. 209/20, dt.29.10.2020, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Znj. Margarita Bardhi, poete, nr. personal (R. Shqipéris¢) G95107086T, i lejohen mjete
financiare né shumé prej 200.00 € (dyqind euro) shpérblim pér gmimin e treté, né festivalin,
“Takimet e Poeteshave Shqiptare — Vushtrria 20217, mbajtur né muajin tetor 2021.

2. Pagesa e mjeteve né shumén e cekur né pikén paraprake t& kétij vendimi t& béhet nga
buxheti i Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport né Vushtrri.

3. Llogaria bankare dhe Vendimi i jurisé profesionale, &shté i bashkéngjitur né shtojcé té kétij
vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi iu dérgohet:
- DKRS
- Arkivit t& Sekretarisé.




